СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения Мытищи

Мытищинского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е   № 7/4

«26» марта  2015г.

О внесении изменений в приложения к муниципальной
адресной программе «Переселение граждан из ветхого
и аварийного жилищного фонда в городском поселении
Мытищи на 2008-2018 гг.», утвержденной  решением
Совета  депутатов городского поселения Мытищи
от 28.08.2014 №62/8 (в ред.реш.СД ГПМ от 19.11.2014
№3/6, от 17.12.2014 №4/15, от 29.01.2015 №5/2)

В соответствии с частью 10 статьи 35 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 12 статьи 23  Устава городского поселения Мытищи, с целью корректировки  муниципальной адресной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городском поселении Мытищи на 2008-2018 гг.»,  рассмотрев представление   Главы городского поселения Мытищи А.М.Казакова,
Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в приложения 1,2 к муниципальной адресной программе «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в городском поселении Мытищи на 2008-2018 гг.», утвержденной решением Совета депутатов городского поселения Мытищи от 28.08.2014 №62/8 (в ред.реш.СД ГПМ от 19.11.2014 №3/6, от 17.12.2014 №4/15, от 29.01.2015 №5/2), изложив их в новой редакции.

2. Направить  приложения 1,2  Главе городского поселения Мытищи  А.М.Казакову на подписание и опубликование.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте городского поселения Мытищи.

4. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству,  благоустройству, экологии и перспективному развитию Калинина А.Ю.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Мытищи

                                 Е.А.Панов